
ЗМІЇВСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
(ЯСЛА-САДОК) №1 ЗМІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ЗМІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ

01.06.2018                                                                                                                                       № 32

Про  проведення 
Всеукраїнського Олімпійського дня

На виконання  листа  РВО Зміївської райдержадміністрації  від 21.05.2018 № 01-30/898
“Щодо проведення Всеукраїнського Олімпійського дня”,  з нагоди відзначення Дня заснування
Міжнародного Олімпійського Комітету та святкування 23 червня Олімпійського Дня, з метою з
метою популяризації  фізичної культури, спорту, олімпійського руху та пропаганди здорового
способу життя серед вихованців Зміївського ДНЗ  (ясла-садок) №1

НАКАЗУЮ: 

1. Провести у закладі дошкільної освіти заходи Всеукраїнського Олімпійського Дня.
 23.06.2018р.

2. Творчій групі  у складі: вихователь Пугач Т.М. (голова творчої групи) та вихователі
Мар'єнкова Л.В.,  Полякова Ю.Є.  скласти план заходів  Всеукраїнського Олімпійського Дня у
закладі дошкільної освіти.

До 15.06.2018р.
3.    Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Завідувач                      І.І.Яхно


